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Mullingstorp har kritiserats för att vara en sekt, men är egentligen ett kurscenter som erbjuder kurser i självkännedom
och kroppspsykoterapi. Kritik har framförts i en bok av journalisten Anette Nyman, men positiva effekter av metoderna
har också påvisats i en vetenskaplig avhandling från Karolinska Institutet, skriver Wikipedia. 

Verksamhet: Mullingstorp bedriver utbildning i den så kallade Möt Dig Själv-processen.

Metoder: Utbildningen bygger på kroppspsykoterapi och fysiska övningar för att komma i kontakt med känslor och
förstå hur de påverkar livsval.

Kritik: Verksamheten har omdiskuterats och kritiserats i Anette Nymans bok "Terapeuten från 2009".

Positiva effekter: En vetenskaplig avhandling från 2009, författad av en anställd på Mullingstorp vid Karolinska
Institutet, har visat på positiva effekter av deras arbete. 

https://www.studentapan.se/kurslitteratur/den-dolda-psykmarknaden-om-langtan-girighet-och-andliga-entreprenorer-
9789163942662

Sekter – en dold epidemi? Att lockas in i en manipulativ rörelse kan gå fort. Att ta sig ur den och förstå vad som
egentligen hände kan däremot ta lång tid. Anette Nyman har ägnat närmare tio år åt att försöka ta reda på vad det var
som egentligen hände när hon själv drogs in i en nyandlig terapirörelse.

När hon börjar närma sig en förklaring möts hon av kompakt tystnad. Varför vill media inte analysera manipulation och
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sekterism? Och hur kommer det sig att kommuner, landsting och politiker är involverade i den oreglerade terapin?

Varför hänger lagstiftningen inte med? Sverige är det enda land i Skandinavien som inte tar tag i problematiken.

Den dolda psykmarknaden är en ingående skildring av dagens nyandliga och oreglerade terapimarknad och ger en bred
bild av hur forskare ser på sekterism och hur samhällets olika institutioner ställer sig till fenomenet. Den redogör för de
mekanismer som driver på och de strukturer som göder den här marknaden. Inte minst undersöks och redovisas vilka
metoder och tekniker som är manipulativa och därmed kan vara skadliga.

Den dolda psykmarknaden är en fristående fortsättning till Terapeuten och tar avstamp i de många människors
vittnesmål som Nyman fick ta del efter att Terapeuten kommit ut.

Sagt om Terapeuten: ”Jag sträckläste precis Terapeuten, vilken jäkla modig bok!” Björn af Kleen, reporter DN. ”Läser
boken ... för fullt. Svår att lägga ifrån sig! Karin Mattisson-Askerup, Uppdrag Granskning ”Läketorpet (fingerat namn)
är tyvärr inget enskilt, udda fenomen - hade det varit det hade det bara varit ett obehagligt kuriosum - det är för mig
ytterligare ett exempel på en farlig socialpsykologisk process som kan uppstå var som helst - utbildning skyddar inte,
pengar skyddar inte, oroliga vänner och anhöriga skyddar inte. Analysen av hur detta kunde ske ser jag som en av
bokens många styrkor. Åsa Nilsonne, professor i psykologisk medicin och författare

Läs och lär mer på: www.anettenyman.se (https://anettenyman.se/) www.dinahforlag.se: This site can’t be reached
Författarfoto: Eva Tedensjö, DN Omslag: Birgitta Adolfsson Originalmålning: Tove Siri Antonsson

Åtkomstkoder och digitalt tilläggsmaterial garanteras inte med begagnade böcker

Mer om Den dolda psykmarknaden : om längtan, girighet och andliga entreprenörer (2017)
I oktober 2017 släpptes boken Den dolda psykmarknaden: om längtan, girighet och andliga entreprenörer skriven
av Anette Nyman. Den är skriven på svenska och består av 331 sidor djupgående information om psykologi. Förlaget
bakom boken är Dinah förlag.
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